様式第５号（第10条関係）
年　　月　　日
つくば市長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
電話番号

令和７年度つくば市スマート農業推進事業補助金実績報告書

年　　月　　日付け　　　第　　　号をもって交付決定された令和７年度つくば市スマート農業推進事業補助金に係る補助事業が完了したので、令和７年度つくば市スマート農業推進事業補助金交付要項第10条の規定により下記のとおり報告します。

記

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	経費所要総額
	　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む。）

	補助対象金額
	　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を除く。）

	添付書類
	１　事業実施報告書
２　領収書の写し
３　導入した機械、設備等の写真

[bookmark: _GoBack]